ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO

RESULTADO DE RECURSO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA No 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria nº 005/2023 e suas alterações, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que, após julgado IMPROCEDENTE, o Recurso

administrativo com pedido de impugnação ao edital da Chamada Pública nº 001/2023,

interposto pelo senhor Jader Faria Sanglard, cujo objeto é a locação de imóvel de pessoa

física e/ou jurídica, localizado na área urbana do Município de Cariacica, destinado à

instalação, acomodação e funcionamento dos seguintes setores: Copa, Tecnologia da

Informação (TI) e Gabinetes Parlamentares, decidiu pelo prosseguimento do certame na

data posicionada em edital.

O Edital poderá ser obtido acessando o site:

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao ou diretamente na

Sala do Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Cariacica, 16 de março de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao